
中标候选人公示名称

（招标编号：POWNEER-HW-LYGHD78T-12070-2023-123）

公示开始时间： 2024/3/8 公示结束时间： 2024/3/11

本 田湾核电站 7、8 号机组常规岛安装工程双相不锈钢无缝钢管框架采购 （招标项目编

号： POWNEER-HW-LYGHD78T-12070-2023-123 ），经评标委员会评审，确定 123 双相不锈

钢无缝钢管框架采购的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

标段（包）编号后三位+标段（包）名称：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 镇江市双龙管业有

限公司

14976743.22 良好 60 天

2 上海梵卓国际贸易

有限公司

15597406.24 良好 60 天

3 镇江市丹徒区万信

金属材料有限公司

16131563.99 良好 60 天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 镇江市双龙管业有

限公司

丁伟民 详见投标文件

2 上海梵卓国际贸易

有限公司

郭加芳 详见投标文件

3 镇江市丹徒区万信

金属材料有限公司

朱云庆 详见投标文件

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 镇江市双龙管业有 响应招标文件



限公司

2 上海梵卓国际贸易

有限公司

响应招标文件

3 镇江市丹徒区万信

金属材料有限公司

响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式

卢春涵 15751573281 张君钊 051185576846

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 风控法务部 。

五、联系方式

招 标 人： 张君钊

地 址： 江苏省镇江市京口区丁卯桥路 138 号新华电大厦

联 系 人： 张君钊

电 话： 051185576846

电子邮件： 158338197@qq.com

招标代理机构：

地 址：

联 系 人：

电 话：

电子邮件：

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


